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Armed Forces F-35B Lightning II USA

Cena 249,33 zł

Numer katalogowy 290622697

Kod producenta 5902251058296

Kod EAN 5902251058296

Opis produktu
F-35(R)B LIGHTNING II(R) to jednomiejscowy, wielozadaniowy myśliwiec zaprojektowany przez korporację Lockheed Martin.
F-35 w wersji B to samolot krótkiego startu i pionowego lądowania STOVL mający zastąpić dotychczas użytkowane maszyny
Korpusu Piechoty Morskiej Stanów Zjednoczonych oraz te należące do brytyjskiego RAF-u i Royal Navy. Z 594 najwyższej
jakości klocków konstrukcyjnych COBI wybudujesz wydany na licencji megakoncernu zbrojeniowego Lockheed Martin
najnowocześniejszy na świecie wielozadaniowy myśliwiec F-35(R)B LIGHTNING II(R). Zestaw został starannie zaprojektowany w
modelarskiej skali 1:48. Specjalnie zaprojektowane na potrzeby tego zestawu klocki zostały pokryte wysokiej jakości
nadrukami. Charakterystyczna kabina pilota wykonana jest w sposób bardzo realistyczny i można ją otwierać, aby mieścić w
środku figurkę pilota wyposażonego w kask i maskę tlenową z wężykiem. Kupując samolot, zbudujesz również klockową
podstawkę ekspozycyjną z tabliczką zawierającą nazwę zestawu! Dzięki intuicyjnej instrukcji budowa jest prosta i nie sprawi
problemów mniej zaawansowanym budowniczym. Zestaw spełni oczekiwania miłośników lotnictwa, militariów i klockowych
pasjonatów. F-35 będzie się doskonale prezentował w Twojej kolekcji, niezależnie od tego ile masz lat! F-35(R)B LIGHTNING
II(R) jest wdrażany do służby od 2015 roku i jest zdolny do wykonywania misji bliskiego wsparcia, bombardowań i typowo
myśliwskich zadań walki powietrznej. F-35 jest ponaddźwiękowym samolotem o obniżonej wykrywalności w locie, dysponuje
wysokimi możliwościami prowadzenia rozpoznania i walki elektronicznej, w zakresie wykrywania, śledzenia, namierzania i
zakłócania. Uzbrojenie strzeleckie stanowi działko GAU-12/U kalibru 25 mm zamontowane wewnątrz kadłuba Uzbrojenie
rakietowe stanowi do 6 pocisków AIM-120 AMRAAM, AIM-9X Sidewinder lub AIM-132 ASRAAM w wewnętrznych komorach
amunicyjnych lub dwa pociski powietrze-powietrze i dwie bomby o masie 455 kg. Broń do niszczenia celów naziemnych mogą
stanowić bomby JSOW lub GBU-39 SDB (po 4 w komorze bombowej), przeciwpancerne pociski rakietowe Brimstone, bomby
kasetowe, albo przeciwradarowe pociski AGM-88 HARM. Za cenę utraty własności stealth można podwieszać uzbrojenie do
czterech węzłów podskrzydłowych i dwóch na końcach płatów (dla AIM-9). Projekt samolotu jest finansowany wspólnie przez
rządy Stanów Zjednoczonych, Wielkiej Brytanii i innych krajów zainteresowanych zakupem tej maszyny. F-35(R)B LIGHTNING
II(R) został zbudowany pod kierownictwem firmy Lockheed Martin, przy współpracy z BAE Systems i Northrop Grumman. 594
wysokiej jakości elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 35-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa
dotyczące produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie
odkształcają się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na
rysunkach i ikonach, 100% nadruków, żadnych naklejek, figurka pilota, klockowa podstawka ekspozycyjna, tabliczka z nazwą
zestawu. Wymiary modelu (dł x szer x wys): 32,5 cm (12.8") x 21,5 cm (8.5") 10 cm (3.9")
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